Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.06.2024г.
Утверждаю: ИВАС КХ 20092024
Присутствовали:
1. Утешева А.
2. Аскарова А.
3. Каюпова К.
4. Шуканова М.
5. Абуова Б.
6. Киштекенова А.
7. Аубакирова А.
8. Бисенова Г.
9. Каскырбаева А.
10. Жалимбетова Р.
11. Енчукова Г.
12. Бугенбаева А.

Состоялись
1. Стяжание Фа Подразделения и Фа индивидуальное.
2. Стяжание Плана Синтеза ИВО Подразделения на 2024 год.
3. Стяжение архетипов:
• 13-я — Соль-ИВДИВО Метаизвечина
• 15-я — Си-ИВДИВО Извечина
• 16-я — Вечная Сверхвсеедина
• 47-я — Си-ИВДИВО Октава Человек-Служащего
• 77-я — Соль-ИВДИВО Метагалактика Человек-Учителя"
4. Обновление Абсолюта Фа и ИВО

Решение:

1. Ведение Совета ИВО Дожностно Полномочными со следующего месяца.
2. Сдача Плана Синтеза организации каждого.
3. Введение ежедневные стяжания Частей ИВО.
4. Введение отчёта каждой организации помесячно.
5. Составление практики дежурства каждым Дожностно Полномочным.
6. Выпуск Сборника работы Философов Синтеза ИВДИВО Актобе.
7. Введение сдачи ЭП Подразделения командно на каждом Должностном Совете ИВО.

Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]Фа ИВО, План Синтеза ИВО, Части ИВО, Энергопотенциал.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шуканова М.